
  

UCHWAŁA NR XX.145.2016 

RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie  

przyrody (tekst jednolity: Dz.U. z 2015r. poz. 1651 ze zm.: Dz. U. z 2014r., poz. 926, Dz. U. z 2015r.,  

poz. 1045, Dz. U. z 2016r., poz. 422, M.P. z 2015r., poz. 1064), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody, drzewa z gatunku: dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie 

pnia 600 cm, rosnącego na terenie parku przy Zakładzie Rolnym (dz. nr 216/9), wymienionego w punkcie  

10 załącznika do rozporządzenia Nr 27 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia 

pomników przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2006r., Nr 38, poz. 827). 

2. Zniesienie formy ochrony, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych, 

oraz zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego, gdyż zły stan zdrowotny drzewa powoduje zagrożenie dla 

życia i mienia. 

3. Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa, o których mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Drob

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2016 r.

Poz. 1769



Załącznik do Uchwały Nr XX.145.2016 

Rady Gminy Łagów 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

Mapa przedstawiająca usytuowanie drzewa 

 

Usytuowanie drzewa: 

(1) Dąb szypułkowy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1769


		2016-09-05T10:27:06+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




